
ZARZĄDZENIE NR 351/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 2 i art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 
polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 970.429,95 zł (słownie: 
dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć złotych dziewięćdziesiąt pięć 
groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 970.429,95 zł (słownie: 
dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć złotych dziewięćdziesiąt pięć 
groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
II Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Marek Gryglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755719B2-8F9B-45BE-AD2C-9D5D549A0CA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 351/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 970 429,95 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 970 429,95 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 970 429,95 

Razem: 970 429,95 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

II Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Marek Gryglewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755719B2-8F9B-45BE-AD2C-9D5D549A0CA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 351/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 970 429,95 
 80101  Szkoły podstawowe 2 210,86 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 210,86 
 80195  Pozostała działalność 968 219,09 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 135 420,74 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 125 173,35 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 707 625,00 

Razem: 970 429,95 
 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

II Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Marek Gryglewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755719B2-8F9B-45BE-AD2C-9D5D549A0CA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 351/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie wydatków


